証明書・届出受理書の交付済証明願

    年  月  日

宇部市農業委員会会長 様

申 請 人

住 所

氏 名

（電話    局       番）

下記のとおり、 証明書 ・ 届出受理書 が交付済みであることを証明願います。

記

農業 委 員会

交 付 年 月 日
年  月  日

区分

 １ 現況証明（非農地証明）

 ２ 農地転用届（農地法施行規則第２９条第１号）

 ３ 農地使用目的変更届（畑造）

土 地 の 表 示

市 町 大 字 字 地 番 登記簿地目 面 積

     ㎡

申 請 人

住  所

氏  名

申 請 内 容

証 明 を願 い

出 る 理 由

上記のとおり相違ないことを証明します。

    年   月   日

宇部市農業委員会会長   ㊞